

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП "Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни"
по вул.Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області
1/06.1-23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Благоустрій та озеленення території
Благоустрій та озеленення території**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 13058,641 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 16,86869 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1484,496 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну Тип А	100м2	34,8048	<u>1945,22</u> 640,58	<u>-</u> -	67703	22295	<u>-</u> -	<u>8,2400</u> -	<u>286,79</u> -
2	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням піска площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	4,31618	<u>70187,91</u> 57385,36	<u>8318,36</u> 1109,35	302944	247686	<u>35904</u> 4788	<u>670,8600</u> 12,3806	<u>2895,55</u> 53,44
3	С1426-11787-100П	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 100 мм	м2	4359,34	<u>842,36</u> -	<u>-</u> -	3672134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	274,725	<u>1490,07</u> -	<u>-</u> -	409359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-10 мм]	м3	431,618	<u>3772,20</u> 375,09	<u>455,40</u> 112,79	1628149	161896	<u>196559</u> 48682	<u>4,7800</u> 1,3014	<u>2063,13</u> 561,71
6	КБ12-20-3	Улаштування геотекстилю в один шар	100м2	43,1618	<u>1043,22</u> 916,65	<u>126,57</u> 39,78	45027	39564	<u>5463</u> 1717	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>473,48</u> 17,34
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	С111-	Нетканий термічно скріплений геотекстиль	м2	4747,8	<u>56,01</u> -	<u>-</u> -	265924	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

9_СД_ЛС1_07-01-01

	1784-2Г варіант 1	Турар SF 40 або аналог			-	-			-	-	-
8	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм] Тип Б - 1608,26 м2	м3	431,618	<u>3772,20</u> 375,09	<u>455,40</u> 112,79	1628149	161896	<u>196559</u> 48682	<u>4,7800</u> 1,3014	<u>2063,13</u> 561,71
9	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням піска площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	1,60826	<u>70187,91</u> 57385,36	<u>8318,36</u> 1109,35	112880	92291	<u>13378</u> 1784	<u>670,8600</u> 12,3806	<u>1078,92</u> 19,91
10	& С1426- 11787-60П	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	1624,34	<u>496,55</u>	-	806566	-	-	-	-
11	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	102,366	<u>1490,07</u>	-	152533	-	-	-	-
12	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-10 мм]	м3	160,826	<u>3772,20</u> 375,09	<u>455,40</u> 112,79	606668	60324	<u>73240</u> 18140	<u>4,7800</u> 1,3014	<u>768,75</u> 209,3
13	КБ12-20-3	Улаштування геотекстилю в один шар	100м2	16,0826	<u>1043,22</u> 916,65	<u>126,57</u> 39,78	16778	14742	<u>2036</u> 640	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>176,43</u> 6,46
14	& С111- 1784-2Г варіант 1	Нетканий термічно скріплений геотекстиль Турар SF 40 або аналог	м2	1769,09	<u>56,01</u>	-	99087	-	-	-	-
15	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм] Тип В - 581,44 м2	м3	160,826	<u>3772,20</u> 375,09	<u>455,40</u> 112,79	606668	60324	<u>73240</u> 18140	<u>4,7800</u> 1,3014	<u>768,75</u> 209,3
16	КБ27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням піску тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,58144	<u>105555,53</u> 87711,01	<u>11446,78</u> 1470,52	61374	50999	<u>6656</u> 855	<u>1025,3800</u> 16,4818	<u>596,2</u> 9,58
17	& С1426- 11787-60П	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	608,77	<u>496,55</u>	-	302285	-	-	-	-
18	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	37,009	<u>1490,07</u>	-	55146	-	-	-	-
19	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-30 мм]	м3	87,216	<u>3772,20</u> 375,09	<u>455,40</u> 112,79	328996	32714	<u>39718</u> 9837	<u>4,7800</u> 1,3014	<u>416,89</u> 113,5
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів Вузол пониження бордюру - 32,4 м2	м3	29,072	<u>2128,56</u> 312,31	<u>142,74</u> 35,04	61881	9079	<u>4150</u> 1019	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>115,71</u> 11,73

9_СД_ЛС1_07-01-01

21	КБ27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням піску тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,0324	<u>105555,53</u> 87711,01	<u>11446,78</u> 1470,52	3420	2842	<u>371</u> 48	<u>1025,3800</u> 16,4818	<u>33,22</u> 0,53
22	& С1426-11787-60П	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	33,92	<u>496,55</u> -	<u>-</u> -	16843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	2,062	<u>1490,07</u> -	<u>-</u> -	3073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-10 мм]	м3	3,24	<u>3772,20</u> 375,09	<u>455,40</u> 112,79	12222	1215	<u>1475</u> 365	<u>4,7800</u> 1,3014	<u>15,49</u> 4,22
25	КБ12-20-3	Улаштування геотекстилю в один шар	100м2	0,324	<u>1043,22</u> 916,65	<u>126,57</u> 39,78	338	297	<u>41</u> 13	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>3,55</u> 0,13
26	& С111-1784-2Г варіант 1	Нетканий термічно скріплений геотекстиль Турар SF 40 або аналог	м2	35,64	<u>56,01</u> -	<u>-</u> -	1996	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм]	м3	3,24	<u>3772,20</u> 375,09	<u>455,40</u> 112,79	12222	1215	<u>1475</u> 365	<u>4,7800</u> 1,3014	<u>15,49</u> 4,22
28	КБ27-66-4	Бортові камені Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	4,49	<u>7747,71</u> 6375,69	<u>651,00</u> 165,67	34787	28627	<u>2923</u> 744	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>364,81</u> 6,53
29	& К589921-А001-20-8М	Камені бетонні бортові, БР 100.20.8	м	449	<u>195,21</u> -	<u>-</u> -	87649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С1424-11624 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 5 до 20 мм	м3	21,552	<u>5015,23</u> -	<u>-</u> -	108088	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	11,35	<u>8885,47</u> 7218,16	<u>946,29</u> 240,81	100850	81926	<u>10740</u> 2733	<u>92,8500</u> 2,1150	<u>1053,85</u> 24,01
32	& К589921-А001-30-15М	Камені бетонні бортові, БР 100.30.15	м	1135	<u>360,38</u> -	<u>-</u> -	409031	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	С1424-11624 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 5 до 20 мм	м3	62,425	<u>5015,23</u> -	<u>-</u> -	313076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					12333846	1069932	<u>663928</u> 158552		<u>13190,14</u> 1813,62
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					12333846				

9_Сд_ЛС1_07-01-01

	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.	10599986			
	всього заробітна плата, грн.	1228484			
	Загальновиробничі витрати, грн.	724795			
	трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.	1864,93			
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	256012			
	Всього будівельні роботи, грн.	13058641			

	Всього по кошторису	13058641			
	Кошторисна трудоємність, люд.год.	16868,69			
	Кошторисна заробітна плата, грн.	1484496			

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]